min

AN —2O

ZASTAVKA | Stop

Pietna, Krematdrium
Kvacalova, DPMZ
Cestarska &
Kragujevskd &
Razusova &
Hurbanova
Zeleznitnd stanica
Hviezdoslavova &
Na Horevazi, TESCO hyper. &
Pri celuldzke
Sibenice, STK &
Motel Sibenice &
HYZA &

Rybné namestie
Asanacny podnik

PLATI OD | Effective:

10.7.2023

PRACOVNE DNI R Work Days

1157 15y 45y
[} 15 45y
174 15y 45y
08

I['} 25y

111} 55y

11

1 A 05y

158 10y 45y
1'% 20y 45
110 15y 45y
1) 27y 55y
V8 40y
143

19

7418 43y

"4l 57y

75 33y

y - premava po Rybné nam.

& - zdstavka na znamenie

DOPRAVCA | Operator:

Dopravny podnik mesta Ziliny s.r.o0.

Kvagalova 2, 011 40 Zilina
www.dpmz.sk
041 -5660 111

PRAZDNINY R School Holidays

15y 45y
15 45y
15y 45y

25y
55y

05y
10y 45y
20y 45
15y 45y
27y 55y
40y
43

43y
57y
33y

dpm7z.

DOPRAVNY PODNIK MESTA ZILINY

VOLNE DNI T Weekend

23
43y

13y
23y
13y
23y
114) 53y
170 03y
18 Fi

21 [}
22 KX



